生コン専門部会 令和７年度通常総会 議事録

１．開催日時  令和７年６月２０日（金）午後４時００分 ～ 午後４時３０分

２．開催場所 東京都トラック総合会館 ６階 中会議室

３．議  長 舘部会長

４．出 席 者 部会員５社７名、事務局２名

５．審議事項 （１）令和６年度事業報告並びに収支決算について

（２）休会中の部会員の扱いについて

（３）令和７年度事業計画並びに収支予算について

（４）任期満了に伴う役員改選について

６．決定事項

○ 令和６年度事業報告並びに収支決算について、原案通り承認・決定された。

○ 休会中の部会員の扱いについては、審議の結果、次の通りとなった。

１．休会中の副部会長の部会役職を委員に変更。

２．休会中の部会員に対しては、令和７年度分の部会費を請求しない。

○ 令和７年度事業計画並びに収支予算について、原案通り承認・決定された。

○ 任期満了に伴う役員改選の結果、部会長および副部会長を新たに選任した。

７．今後検討すべき事項

   ○「休会」制度の在り方について

○ 今後の通常総会開催の方針について

８．報告事項

通常総会終了後、出席者間で生コン輸送の現状について意見交換を行った。

以上